
10.6 FCE Result Revised – comparatives and superlatives pg 120 – 121 (part 2) 

 

1. Víš, které zaměstnání je nejnejbezpečnější na světě?  

 

2. Jaká je nejvíce vzrušující věc, kterou jsi kdy udělal?  

 

3. Jaké bylo nejchutnější jídlo, které jsi kdy měl?  

 

4. Kdy jsi naposledy viděl film, který byl lepší, než sis myslel, že bude?  

 

5. Snažíš se jíst něčeho míň?  

 

6. Co máš na svém městě nejméně rád?  

 

7. Jaké značky sportovních aut by sis koupil, kdyby byly levnější?  

 

8. Kdo je nejupovídanější člověk, kterého znáš?  

 

9. Který předmět na střední škole byl pro tebe nejméně zajímavý?  

 

10. Udělal jsi někdy něco, co nebylo tak lehké, jako to vypadalo?  

 

11. Musíš vstávat dříve než jsi vstával?  

 

12. Jakou vzpomínku z dětství si pamatuješ nejjasněji?  

 

 

 

 

 

 


